

FINANCIAL STATEMENTS
1.6.2024

FORM A

Public Announcement

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF M/s. DAVANI SILKS PRIVATE LIMITED

RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of Corporate Debtor	M/s DAVANI SILKS PRIVATE LIMITED
2.	Date of incorporation of Corporate Debtor	24-10-2016
3.	Authority under which Corporate Debtor is incorporated/registered	ROC-ERNAKULAM
4.	Corporate Identity Number of Corporate Debtor	U52609KL2016PTC047096
5.	Address of Registered Office and Principal Office (if any) of the Corporate Debtor	VIII/260A, AMRITHA TOWER, VELLOOR KUNNAMMARKET PO, NEAR VELLOORKUNNAM SIGNAL JUNCTION, ERNAKULAM, MUVATTUPUZHA, KERALA, INDIA, 686673
6.	Insolvency Commencement Date in respect of the Corporate Debtor	30/05/2024
7.	Estimated date of closure of Insolvency Resolution Process	26/11/2024
8.	Name and registration number of the Insolvency Professional acting as interim resolution professional	Narender Reddy Banala IBBI/IPA-003/IP-N00376/2021-22/13910 AFA Validity period from 08/01/2024 to 07/01/2025
9.	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	3-7-406/PS/204, 2nd Floor, Flat # 204, Parkstone Apartments, Sirimalle Nagar Colony, Hyderguda, Aditya Pharmacy, Hyderabad, Telangana - 500048. Bnreddy.acs@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the Interim Resolution Professional	Address: CS & IP Narender Reddy Banala, Interim Resolution Professional C/o CS Arun Kannamangalam Kamalobhavan Door No: 1509(1), George & Xaviers' Square, St. Benedict Cross Road, Emakulam North, Kochi - 682018, Kerala. Email id: ibc.davani@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	13/06/2024
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub section (6A) of section 21, ascertained by the Interim Resolution Professional	Based on limited information, there is no class of creditors u/s 21(6A)(b) of IBC, 2016 as on the date.
13.	Name of Insolvency Professionals identified to act as Authorized Representative of Creditors in a class (Three names for each class)	Information not available as on the date
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of Authorized Representatives are available at:	Web link: https://ibbi.gov.in/en/home/downloads Physical Address: Not applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the M/s. Davani Silks Private Limited on May 30, 2024. The creditors of M/s. Davani Silks Private Limited, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 13/06/2024 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10. The financial creditors shall submit their claims with proof by **electronic means only**. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means. A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorised representative of the class in Form CA. (Currently not applicable) Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Narender Reddy Banala
Interim Resolution Professional
Davani Silks Private Limited

Place: Ernakulam
Dated: 31-5-2024

Regn. No. IBBI/IPA-003/IP-N00376/2021-22/13910
AFA Validity from 08/01/2024 to 07/01/2025

ഫോം എ
പൊതു പ്രഖ്യാപനം

(ഇൻസോൾവൻസി ആൻഡ് ബാങ്കിംഗ് സിറ്റി ബോർഡ് ഓഫ് ഇന്ത്യയുടെ (കോർപ്പറേറ്റ് വ്യക്തികൾക്കുള്ള പാപ്പരത്ത പരിഹാര പ്രക്രിയ) റെഗുലേഷൻസ് 2016- ന്റെ ചട്ടം 6 പ്രകാരം)

നേർ കടക്കാരുടെ ശ്രദ്ധയ്ക്ക്
മിസ്. ദാവണി സിൽക്സ് പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡ്

പ്രസക്തമായ വിവരങ്ങൾ		
1.	കോർപ്പറേറ്റ് കടക്കാരന്റെ പേര്	ദാവണി സിൽക്സ് പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡ്
2.	കോർപ്പറേറ്റ് കടക്കാരനെ സംയോജിപ്പിച്ച തീയതി	24-10-2016
3.	കോർപ്പറേറ്റ് കടക്കാരനെ സംയോജിപ്പിച്ച / രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിരിക്കുന്ന അതോറിറ്റി	ROC എറണാകുളം
4.	കോർപ്പറേറ്റ് ഐഡന്റിറ്റി നമ്പർ . / ലിമിറ്റഡ് ലയണിലിറ്റി ഐഡന്റിഫിക്കേഷൻ നമ്പർ . കോർപ്പറേറ്റ് കടക്കാരന്റെ	U52609KL2016PTC047096
5.	കോർപ്പറേറ്റ് കടക്കാരന്റെ രജിസ്റ്റർ ചെയ്ത ഓഫീസിന്റെയും പ്രിൻസിപ്പൽ ഓഫീസിന്റെയും (എന്തെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ) വിലാസം	VIII/260A, അമൃത ടവർ, വെല്ലൂർ കുന്നം മാർക്കറ്റ് PO, വെള്ളൂർ കുന്നം സിറ്റിൽ ജംഗ്ഷൻ സമീപം, എറണാകുളം, മൂവാറ്റുപുഴ, കേരളം, ഇന്ത്യ, 686673
6.	കോർപ്പറേറ്റ് കടക്കാരന്റെ കാര്യത്തിൽ പാപ്പരതം ആരംഭിക്കുന്ന തീയതി	30/05/2024
7.	പാപ്പരത്ത പരിഹാര പ്രക്രിയ അവസാനിപ്പിക്കുന്നതിന്റെ ഏകദേശ തീയതി	26/11/2024
8.	ഇടക്കാല റെസല്യൂഷൻ പ്രൊഫഷണലായി പ്രവർത്തിക്കുന്ന ഇൻസോൾവൻസി പ്രൊഫഷണലിന്റെ പേരും രജിസ്ട്രേഷൻ നമ്പറും	നരേന്ദ്രൻ റെഡ്ഡി ബനാല IBBI/IPA-003/IP-N00376/2021-22/13910 AFA സാധുത കാലയളവ് 08/01/2024 മുതൽ 07/01/2025 വരെ
9.	ബോർഡിൽ രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടുള്ള ഇടക്കാല റെസല്യൂഷൻ പ്രൊഫഷണലിന്റെ വിലാസവും ഇ - മെയിലും	3-7-406/PS/204, രണ്ടാംനില, ഫ്ലാറ്റ് # 204, പാർക്ക്സ്റ്റോൺ അപ്പാർട്ട്മെന്റുകൾ, സിരിമല്ലെ നഗർ കോളനി, ഹൈന്ദവ്ഗുഡ , ആദിത്യ ഫാർമസി, ഹൈന്ദവ്ഗുഡ്, തെലങ്കാന - 500048. bnreddy.acs@gmail.com
10.	ഇടക്കാല റെസല്യൂഷൻ പ്രൊഫഷണലുമായുള്ള കത്തിടപാടുകൾക്ക് ഉപയോഗിക്കേണ്ട വിലാസവും ഇ - മെയിലും	വിലാസം: CS & IP നരേന്ദ്രൻ റെഡ്ഡി ബനാല, ഇടക്കാല റെസല്യൂഷൻ പ്രൊഫഷണൽ C/o CS അരുൺ കണ്ണമംഗലം കമലോൽദീൻ, ഡോർ നമ്പർ: 1509(1), ജോർജ്ജ് ട്രേഡ് റോഡ്, സെന്റ് ബെനഡിക്റ്റ് ക്രോസ് റോഡ്, എറണാകുളം നോർത്ത്, കൊച്ചി - 682018, കേരളം. ഇമെയിൽ ഐഡി: lbc.davani@gmail.com
11.	ഒക്ടോബർ സമർപ്പിക്കാനുള്ള അവസാന തീയതി	13/06/2024
12.	റെസല്യൂഷൻ പ്രൊഫഷണൽ ഉറപ്പു വരുത്തിയ, സെക്ഷൻ 21 ലെ ഉപവിഭാഗം (6A) ക്ലോസ് (ബി) പ്രകാരം, എന്തെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ, കടക്കാരുടെ ക്ലാസുകൾ	A)(b) 2016ലെ ക്രെഡിറ്റോഴ്സിന്റെ ക്ലാസ് ഇല്ല .
13.	ഒരു ക്ലാസിലെ കടക്കാരുടെ അംഗീകൃത പ്രതിനിധിയായി പ്രവർത്തിക്കാൻ തിരഞ്ഞെടുത്ത ഇൻസോൾവൻസി പ്രൊഫഷണലുകളുടെ പേരുകൾ (ഓരോ ക്ലാസിനും ടി പ്രീ പേരുകൾ)	തീയതിയിലെ വിവരങ്ങൾ ലഭ്യമല്ല
14.	(a) പ്രസക്തമായ ഫോമുകൾ കൂടാതെ (b) അംഗീകൃത പ്രതിനിധികളുടെ വിവരങ്ങൾ ഇവിടെ ലഭ്യമാണ് :	വെബ് ലിങ്ക് : https://ibbi.gov.in/en/home/downloads ശാരീരിക വിലാസം : ബാധകമല്ല

M/s ദാവണി സിൽക്സ് പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡ് ന്റെ കോർപ്പറേറ്റ് പാപ്പരത്ത പരിഹാര പ്രക്രിയ ആരംഭിക്കാൻ നാഷണൽ കമ്പനി ലോ ട്രിബ്യൂണൽ ഉത്തരവിട്ടതായി അറിയിപ്പ് ഇതിനാൽ 2024 മെയ് 30 - ന് നൽകുന്നു.

M/s ദാവണി സിൽക്സ് പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡ് ന്റെ കടക്കാർ, അവരുടെ ഒക്ടോബർ തെളിവ് സഹിതം മുമ്പോ അതിനു മുമ്പോ സമർപ്പിക്കാൻ ഇതിനാൽ ആവശ്യപ്പെടുന്നു. 13/06/2024 എൻട്രി നമ്പറിനെതിരെ പരാമർശിച്ചിരിക്കുന്ന വിലാസത്തിൽ ഇടക്കാല റെസല്യൂഷൻ പ്രൊഫഷണലിന് നം. 10 .

ഫിനാൻഷ്യൽ ക്രെഡിറ്റർമാർ അവരുടെ ഒക്ടോബർ ഇലക്ട്രോണിക് മാർഗങ്ങളിലൂടെ മാത്രമേ തെളിവ് സഹിതം സമർപ്പിക്കാവൂ . മറ്റല്ലാ കടക്കാർക്കും ഒക്ടോബർ തെളിവ് സഹിതം നേരിട്ടോ തപാൽ വഴിയോ ഇലക്ട്രോണിക് മാർഗങ്ങളിലൂടെയോ സമർപ്പിക്കാം. ഒരു ക്ലാസിൽ പെടുന്ന ഒരു സാമ്പത്തിക കടക്കാരൻ, എൻട്രി നമ്പറിനെതിരെ ലിസ്റ്റുചെയ്തിരിക്കുന്നതുപോലെ . 12, എൻട്രി നമ്പർ . 13 ഫോറം സിഎയിൽ ക്ലാസിന്റെ അംഗീകൃത പ്രതിനിധിയായി പ്രവർത്തിക്കാൻ . (നിലവിൽ ബാധകമല്ല)

ഒക്ടോബറിന്റെ തെറ്റായ അല്ലെങ്കിൽ തെറ്റിദ്ധരിപ്പിക്കുന്ന തെളിവുകൾ സമർപ്പിച്ചാൽ പിഴ ഈടാക്കും.

(ഒ.പി), നരേന്ദ്രൻ റെഡ്ഡി ബനാല
ഇടക്കാല റെസല്യൂഷൻ പ്രൊഫഷണൽ
ദാവണി സിൽക്സ് പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡ്
ഓജി. no.. IBBI/IPA-003/IP-N00376/2021-22/13910
AFA സാധുത 08/01/2024 മുതൽ 07/01/2025 വരെ

തീയതി: 31-5-2024
സ്ഥലം: എറണാകുളം

VEEKSHANAM
MALAYALAM NEWS
PAPER

1-6-2024